faktúry od zhotoviteľov a dodávateľov 
týchto investícii). Prenajímateľ si vyhradzuje právo dať si treťou osobou posúdiť, či nájomcom 
vykonané investície (respektíve technické zhodnotenie predmetu nájmu) zodpovedajú zhodnoteniu 
predmetu nájmu  v predpokladanej  hodnote 150.000,- € (slovom: stopäťdesiattisíc eur) s DPH, resp. 
nájomcom deklarovanej hodnote. V prípade, ak záver resp. vyjadrenie tretej osoby, ktorá posúdi 
vykonané investície (respektíve technické zhodnotenie predmetu nájmu) v zmysle predchádzajúcej 
vety bude taký, že vykonané investície (respektíve technické zhodnotenie predmetu nájmu) 

nezodpovedajú zhodnoteniu predmetu nájmu  v predpokladanej hodnote 150.000,- € (slovom: 
stopäťdesiattisíc eur) s DPH resp. nájomcom deklarovanej hodnote, zmluvné strany sa dohodli, že pre 
určenie výšky zhodnotenia predmetu nájmu investíciami nájomcu (respektíve technickým 
zhodnotením predmetu nájmu) vykonanými v zmysle bodu 1 tohto článku tejto zmluvy, bude pre